SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BV-TCHC
V/v mời chào giá để xây dựng giá

gói thầu Mua sữa, trả phụ cấp độc

hại bằng hiện vật cho viên chức,

người lao động

Bình Định, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Quý Công ty, Cửa hàng

Căn cứ Quyết định số 3953/QĐ-UBND ngày 28/11/2022 của UBND tỉnh

Bình Định, quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bình Định;

Căn cứ Công văn số 482/UBND-TH ngày 19/01/2024 của UBND tỉnh

Bình Định về việc giao nhiệm vụ phụ trách Bệnh viện Tâm thần;

Căn cứ Quyết định số 1237/QĐ-BV ngày 28/12/2023 của Bệnh viện Tâm

thần Bình Định V/v chi trả phụ cấp độc hại bằng hiện vật cho viên chức, người

lao động năm 2024;

Bệnh viện Tâm thần Bình Định có nhu cầu thu thập báo giá để xây dựng

giá gói thầu Mua sữa, trả phụ cấp độc hại bằng hiện vật cho viên chức, người lao

động của Bệnh viện. Cụ thể như sau:

TT
Tên hàng hóa/ Quy

cách

Năm sản

xuất

Hạn sử

dụng

Tiêu chuẩn An

toàn vệ sinh thực

phẩm
ĐVT

Đơn giá

(VNĐ)

1
Sữa đặc có đường, lon

thiếc 380gram
2024

≥05

tháng kể

từ ngày

cung

cấp

Sản phẩm/cơ sở sản

xuất có chứng nhận

an toàn vệ sinh thực

phẩm hoặc tương

đương

Lon
(Ghi đơn

giá chào

của

hàng

hóa)
2

Sữa tươi tiệt trùng có

đường, hộp giấy 180ml
2024 Hộp

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bình Định

Địa chỉ: Tổ 1, khu vực 5, phường Nhơn Phú, TP. Quy Nhơn, Bình Định

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Bà Nguyễn Thị Hải, Phó Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính

Điện thoại: 0973 350 925

- Hoặc ông Võ Văn Hiệp, Chuyên viên phòng Tổ chức – Hành chính

Điện thoại: 0905 902 069

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: trực tiếp hoặc qua email

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Văn thư Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bình

Định.

- Nhận qua email: vovanhiep050974@gmail.com (kèm file mềm).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: trước 11 giờ ngày 05/7/2024

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày

05/7/2024.

Lưu ý:

(1) Báo giá của công ty/cửa hàng cần ghi rõ các thông tin sau:

+ Ghi rõ: tên doanh nghiệp, địa chỉ, số điện thoại, Mã số thuế doanh

nghiệp.

+ Nêu rõ hiệu lực báo giá: phải tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

+ Đóng dấu và có chữ ký của người đại diện hợp pháp.

+ Giá trên đã bao gồm thuế và các loại phí khác vận chuyển đến tận nơi sử

dụng.

(2) Bảng báo giá bỏ vào bì thư niêm phong, ghi rõ bên ngoài bì thư:

+ Tên công ty/cửa hàng.

+ Báo giá hàng hóa gói thầu: Mua sữa, trả phụ cấp độc hại bằng hiện vật

cho viên chức, người lao động của Bệnh viện.

+ Không được mở trước 11h00 ngày 05/7/2024.

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bình Định chân thành cảm ơn quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Bộ phận CNTT (đăng tải Trang thông tin

điện tử của Bệnh viện);

- Lưu: VT, TCKT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Mộng Đức

		2024-07-02T09:54:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T09:56:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T09:56:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T09:56:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!